
 Prefeitura Municipal da Estância Hidromineral  
de Monte Alegre do Sul 

Cidade Presépio 
 
 

 

Av. Joao Girardelli, n° 500 – Centro – 13.910-000, Monte Alegre do Sul–SP 
prefeitura@montealegredosul.sp.gov.br - www.montealegredosul.sp.gov.br 

Tel.: (19) 3899-9120 / Fax: (19) 3899-9142 

 

PORTARIA N° 330 DE 31 DE OUTUBRO DE 2018 

 

“Nomeia servidores contratados por tempo determinado 

e dá outras providências”. 

 

EDSON RODRIGO DE OLIVEIRA CUNHA, Prefeito Municipal da Estância Hidromineral de 

Monte Alegre do Sul, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais considerando o que 

dispõe o inciso IX do art. 56 da Lei Orgânica do Município, resolve: 

 

Art. 1º NOMEAR considerando a excepcionalidade elencada no Art. 110 e seguintes, da Lei 

Complementar 03 de 15 de dezembro de 2017, após processo de seleção simplificado, as servidoras 

abaixo descritas no quadro abaixo elencado, pelo prazo de até 90 (noventa) dias, retroagindo os 

efeitos desta à data do início da contratação: 

 

NOME FUNÇÃO RG CPF INÍCIO 

ANA BEATRIZ MARTINS ARSENIO Aux. de enfermagem - PSF 49.887.594-5 481.499.958-54 02.10.2018 

ALINE ALVES MARTINS Técnica de Enfermagem 42.383.628-7 369.554.578-02 02.10.2018 

 

Art. 2.º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 

contrário. 

 

Monte Alegre do Sul, 31 de outubro de 2018 

 

 

Edson Rodrigo de Oliveira Cunha 

Prefeito Municipal 

 

 

 
Registrado em livro próprio e publicado em 31 de outubro de 2018 

 
 
 
 

Luciana Maria G Benedetti 
Diretora de Administração e Governo Municipal 

mailto:prefeitura@montealegredosul.sp.gov.br
http://www.montealegredosul.sp.gov.br/


 Prefeitura Municipal da Estância Hidromineral  
de Monte Alegre do Sul 

Cidade Presépio 
 
 

 

Av. Joao Girardelli, n° 500 – Centro – 13.910-000, Monte Alegre do Sul–SP 
prefeitura@montealegredosul.sp.gov.br - www.montealegredosul.sp.gov.br 

Tel.: (19) 3899-9120 / Fax: (19) 3899-9142 

 

 

 

mailto:prefeitura@montealegredosul.sp.gov.br
http://www.montealegredosul.sp.gov.br/

